

Eesti Hariduse Kvaliteediagentuuri kutsehariduse hindamisnõukogu istungi protokoll nr 12.3-1/23/5

01.11.2023

Istungist võtsid osa hindamisnõukogu liikmed Gerli Aas, Andra Piirsalu, Hele Tammenurm, Kaarel Jänes, Liina Lilleniit, Pille Meier, Raul Kütt, Sirje Potisepp, Toomas Kuuda, Piret Lemsalu ja Margus Keerutaja. Puudusid Eduard Brindfeldt ja Urve Mets. Istungit juhatas hindamisnõukogu esimees Gerli Aas. Protokollis nõukogu sekretär Kai Hermann. Nõukogu istungile oli kutsutud HAKA kutsehariduse valdkonnajuht Marge Kroonmäe. Istung toimus veebipõhiselt keskkonnas Microsoft Teams. Istung algas kell 15.00 ning lõppes kell 16.00.

Päevakord

I Tagasiside kvaliteedi hindamise parendustegevuste ülevaadetele

- 1) Valgamaa Kutseõppekeskuse õppekavarühmad lastehoid ja teenused noortele ning sotsiaaltöö ja nõustamine
- 2) Rakvere Ametikooli õppekavarühm andmebaaside ja võrgu disain ning haldus
- 3) Tartu Kunstikooli õppekavarühm audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine
- 4) Tallinna Tööstushariduskeskuse õppekavarühm mootorliikurid, laevandus- ja lennundustehnika

Otsuste vastuvõtmise protokoll päevakorrapunktide kaupa

I Tagasiside kvaliteedi hindamise parendustegevuste ülevaadetele

1. Valgamaa Kutseõppekeskuse õppekavarühmad lastehoid ja teenused noortele ning sotsiaaltöö ja nõustamine

Nõukogu tegi 29.09.2022 istungil **Valgamaa Kutseõppekeskusele** ettepaneku esitada nõukogule hiljemalt 29.09.2023 kirjalik ülevaade õppekavarühmade lastehoid ja teenused noortele ning sotsiaaltöö ja nõustamine hindamisaruandes esitatud soovitude alusel kavandatud ja ellu viidud tegevuste ning nende tulemuste kohta.



Kool esitas 06.09.2023 ülevaate parendustegevusest õppekavarühmades lastehoid ja teenused noortele ning sotsiaaltöö ja nõustamine.

Nõukogu arutas Valgamaa Kutseõppekeskuse parendustegevuse ülevaadet õppekavarühmades lastehoid ja teenused noortele ning sotsiaaltöö ja nõustamine ja võttis selle teadmiseks.

Kool on uuendanud mitmeid õppekavarühmade õppekavasid ning rakenduskavasid, sh täiendanud õppekavade valikõpingute loetelu. Samuti on kool ühtlustanud ja uuendanud õppekavarühmasid puudutava informatsiooni kooli kodulehel.

Süsteemsuse tagamiseks õppekavade arendamisel on kool loonud igakuiselt kohtuva õppekava arendusrühma. Kooli infokanalites liikuva teabe ühtlustamiseks on kool loonud õpetaja õpilaeka, kuhu on koondatud ka kursusejuhatajat ning praktika juhendajat puudutav informatsioon.

Planeeritud on koostöö arendamine erinevate lasteaedade juhtidega.

Nõukogu soovib koolile järjepidevust kavandatud parendustegevuste sihipärasel rakendamisel ning tulemuslikkuse analüüsimisel.

2. Rakvere Ametikooli õppekavarühm andmebaaside ja võrgu disain ning haldus

Nõukogu tegi [29.09.2022](#) istungil **Rakvere Ametikoolile** ettepaneku esitada nõukogule hiljemalt 29.09.2023 kirjalik ülevaade õppekavarühma andmebaaside ja võrgu disain ning haldus hindamisaruandes esitatud soovitude alusel kavandatud ja ellu viidud tegevuste ning nende tulemuste kohta.

Kool esitas 25.09.2023 ülevaate parendustegevustest õppekavarühmades andmebaaside ja võrgu disain ning haldus.

Nõukogu arutas Rakvere Ametikooli parendustegevuste ülevaadet õppekavarühmas andmebaaside ja võrgu disain ning haldus ja võttis selle teadmiseks.

Kool on uuendanud valikõpingute nimistut ning parendanud nende valimisvõimalusi. Samuti on kool suurendanud õppekohtade arvu klassiruumis ning õppegrupi komplekteerimisel sellest lähtunud, tagades nii õppetöö läbiviimiseks piisava ruumi nii õppijatele kui õpetajatele.

Õppekavarühma õpetajate toetamiseks ning töökoormuse ühtlustamiseks on kool kaasanud õppetöösse uusi õpetajaid ning õppekvaliteedi eksperdi.

Nõukogu soovib koolil süsteemselt analüüsida parendustegevuste tulemuslikkust ning tunnustab algatust koostöös Kaitseväega. Nõukogu soovib edu õppe kvaliteedi pideval parendamisel.

3. Tartu Kunstikooli õppekavarühm audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine

Nõukogu tegi [29.09.2022](#) istungil **Tartu Kunstikoolile** ettepaneku esitada nõukogule hiljemalt 29.09.2023 kirjalik ülevaade õppekavarühmas audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine hindamisaruandes esitatud soovitude alusel kavandatud ja ellu viidud tegevuste ning nende tulemuste kohta.

Kool esitas 29.09.2023 parendustegevuste ülevaate õppekavarühmas audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine.

Nõukogu arutas Tartu Kunstikooli parendustegevuste ülevaadet õppekavarühmas audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine ning võttis selle teadmiseks.

Süsteemsuse tagamiseks tagasiside küsimisel on kool arendanud tagasiside küsitluse vormi ning seda piloteerinud, saadud tulemusi on kasutatud õpetajate koostöövestlustel ning õppeaastate planeerimisel. Planeeritud on süsteem rakendada teemapõhiselt läbi õppeinfosüsteemi Tahvel.

Täiskasvanute taseme- ja täiendusõppe kaasajastamiseks on koolis loodud täiskasvanu õppe töörühm (TÕT). Planeeritud on 2024/2025 õppeaastaks viia sisse vajalikud muudatused mikrokvalifikatsioonide käivitamise suunal.

Nõukogu tänab kooli esitatud ülevaate eest ning soovib järjepidevust õppe kvaliteedi tagamisel.

4. Tallinna Tööstushariduskeskuse õppekavarühm mootorliikurid, laevandus- ja lennundustehnika

Nõukogu tegi [07.09.2023](#) istungil **Tallinna Tööstushariduskeskusele** ettepaneku esitada nõukogule hiljemalt 31.10.2023 täiendatud ülevaade 07.09.2023 istungiks esitatud parendustegevuste ülevaatest õppekavarühmas mootorliikurid, laevandus- ja lennundustehnika.

Kool esitas 12.10.2023 täiendatud parendustegevuste ülevaate õppekavarühmas mootorliikurid, laevandus- ja lennundustehnika.

Nõukogu arutas Tallinna Tööstushariduskeskuse parendustegevuste ülevaadet õppekavarühmades mootorliikurid, laevandus- ja lennundustehnika ning võttis selle teadmiseks.

Kool on koos kutseõpetajatega vaadanud üle ning viinud sisse muudatusi õppekavades ning rakenduskavades. Teooria ja praktika sidususe parendamiseks on kutseõpetajatele toimunud mitmeid koolitusi õppemeetodite kasutamise ja teooria ning praktika lõimumise kohta.

Kool on koos tööandjatega vaadanud üle ja viinud sisse muudatusi praktika hindamissüsteemis. Hindamise ühtlustamiseks on planeeritud viia läbi praktika hindamist selgitavaid koolitusi ettevõtete praktikajuhendajatele.

Nõukogu tänab kooli eesmärgipäraste parendustegevuste konkreetse ja põhjaliku kajastamise eest ülevaates ning soovib koolile edu sihipärasel arendustegevuses.

Gerli Aas

hindamisnõukogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Kai Hermann

hindamisnõukogu sekretär

/allkirjastatud digitaalselt/